
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00196613- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección de la Carrera de Doctorado en Ciencias Económicas solicitando el
reconocimiento de créditos por cursos y/o actividades científico-académicas a la Doctoranda
Susana Haydée Panella;

Y CONSIDERANDO:
Que el pedido, consensuado en la 5ª Reunión del Consejo de Doctorado de fecha19 de agosto del
2021, se efectúa conforme lo establece el Reglamento de la Carrera de Doctorado, aprobado por
Ordenanza HCD Nº 512; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Otorgar a la Doctoranda Susana Haydée Panella (DNI 13.090.294) el reconocimiento de
los siguientes créditos por cursos y/o actividades científico-académicas para la carrera de
Doctorado en Ciencias Económicas, Mención en Ciencias Empresariales:

Curso (Ordenanza HCD Nº 512, Art. 25, punto a.2):

Econometría
Calificación: Distinguido
Crédito: Uno (1)

Producción y tratamiento de datos de investigación
Calificación: Distinguido
Crédito: Uno (1)

Art. 2º.- Comuníquese y archívese




	numero_documento: RD-2021-1074-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 9 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-07T14:49:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T10:30:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T10:30:11-0300
	GDE UNC




